
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, 

DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE MESSINA  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “E. MEDI” 

BARCELLONA P.G. 
Scuola Polo per la Formazione - Ambito di Rete XV 

Via degli Studi,74 - 98057 Barcellona P.G.(ME) - Tel.0909795083 

meis03400b@istruzione.it - meis03400b@pec.istruzione.it 

www.liceomedi.it 

 

 

 

 

informazioni, aggiornamenti e approfondimenti su 

www.liceomedi.it 

 

 

Barcellona P.G., 25/03/2019 - prot. n. 2853 
 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado 

Loro sedi 

Al personale docente degli Istituti di ogni ordine e grado  

Loro sedi 

Agli aspiranti interessati 

Al sito internet 

Oggetto: avviso pubblico prot. n. 1639 del 18/02/2019 rivolto al personale dirigente e docente delle 

Istituzioni Scolastiche ed Educative Statali per la realizzazione del piano di formazione per i 

docenti neo-assunti della Rete di Ambito Messina XV - a. s. 2018/19 - Pubblicazione graduatorie 

aspiranti esperti. 

 
Decreto di pubblicazione delle graduatorie 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico del 18/02/2019 - prot. n. 1639 - rivolto al personale dirigente e 
docente delle Istituzioni Scolastiche ed Educative Statali per la realizzazione del 
piano di formazione per i docenti neo-assunti della Rete di Ambito Messina XV - a. 
s. 2018/19. 

PRESO ATTO  delle istanze di candidature presentate di cui all’avviso pubblico del 18/2019 - prot. 
n. 1639 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web istituzionale della scuola, delle graduatorie degli 
aspiranti esperti per la formazione dei neoassunti - a.s. 2018/19. 
Avverso le presenti graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico, entro le ore 
12.00 del 30/03/2019, a mezzo PEC all’indirizzo meis03400b@pec.istruzione.it. Non saranno presi in 
considerazione ricorsi trasmessi via fax, e-mail ordinaria o brevi manu. 
Qualora alla data del 30/03//2019 non pervenisse alcun reclamo, la graduatoria è da considerarsi 
definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico f.to dott.ssa Domenica Pipitò 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 


